Decanato a gestionar y otorgar la ayuda econ6mica requerida por los cstudiantes participantes. 

Que la Secretaria de Asuntos Institucionalcs, de Extension y Estudiantiles, E.U. Carla PARRA, presenta nota de fecha 
29 de septiembre de 2.025, mediante la cual solicita el monto de PESOS TRESCIENTOS CUARENTA MIL CON 
00/100 ($340.000,00) como ayuda econornica requerida a fin de completar los fondos, para alimentos y combustible 
para viajar a la ciudad de Salta, gestionados con otras instituciones por los cstudiantes y garantizar su participacion en 
el congreso. 

Que los fond os se entregan a favor de la Secretaria PARRA como responsable para la rendicion de los gastos

[...]

SESENTA Y NUEVE MIL SETECIE TOS MIL CON 00 100 ($269.700,00, de la firma "DONA CARMEN S.R.L.", 
por la compra de cornida; Tique Factura B 1\0 00012-00259790 por un monto total de PESOS CUARE TA Y DOS 
MIL DlECIOCHO CO 00/100 ($42.018,00), de la firma "EL MILAGRO SH": y Tique Facuta B N° 00023- 
00038607 por un monto total de PESOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 001100 
($28.282,00), de la firma "SANTA ISABEL S.R.L". ambos por la compra de combustible. 

Que las facturas presentadas se encuentran debidamente confonnadas por la Direccion General de Administracion y el 
Decanato de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal.

[...]

los dias 3 y ..J. de octubrc de 2.025. 

ARTiCULO 3"._ IMPUTAR los gastos en las siguientcs partidas y por los montos que se consignan: 

2.5.6 Combustibles y lubricantes: PESOS SETENTA :vTIL TRESCTENTOS CON 00'100 (S70.300,00); 3.7.1 Pasajes: 
PESOS SETENTA Y CUATRO MIL .cON 00 100 (S74.000.00): y 3.9.9 Otros n.e.p.: PESOS DOSCIEKTOS 
SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS :vtIL CO'\) 00 100 (S269.700.00): a Fondos Canon Banco Patagonia de 
la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal, corrcspondicntcs al ejcrcicio 2.025. 

ARTiCULO 4°._ ~OTIFiQL'ESE ala Dircccion Coniablc y Patrimonial y a la Dirccci6n General de Administraci6n